Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: IELZIM CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA. · ME, com 
sede na Avenida Presidente Tancredo Neves, nº 440, Bairro Conjunto Aero Rancho, na cidade de Campo 
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.944.977/0001-08, perfazendo o valor total de R$ 31.478,86 
(trinta e um mil e quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de setembro de 2023. 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180--000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: IELZIM CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA - ME, com sede na 
Avenida Presidente Tancredo Neves, n!! 440, Bairro Conjunto Aero Rancho, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 22.944.977 /0001-08, perfazendo o valortotal de R$ 31.478,86 ( trinta e um mil e quatrocentos e setenta 
e oito reais e oitenta e seis centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de setembro de 2023. 

Júlio Cesar da Silva Nogueira 

Secretário Municipal de Esporte e Turismo (SESP) 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N2 033/2023 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL